GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 246, de 10 de março de 2004

                                                                          Altera o art. 2º da Lei Nº 226,

                                                                         de 13 de janeiro de 2004 e dá

                                                                         outras providências.

O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Sr. Almiro Buss, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

    Art.1º - A presente Lei altera o art. 2º da Lei Nº 226, de 13 de janeiro de 2004, que passa a ter a seguinte redação:

Art.2º - Ficam criadas a ações (proj/ativ) abaixo indicadas no Programa de Governo Desenvolvimento do Ensino Médio, que integrarão o anexo I da Lei Nº195, de 1º de outubro de 2003, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para elaboração da Lei Orçamentária para o exercício de 2004.

Programa 0114 – Desenvolvimento do Ensino Médio.

Ação: (proj/ativ) 1.014 – Aquisição de móveis, equipamentos e livros.

	COD.
	Descrição da Ação
	Produto
	Unidade de Medida
	Metas para 2004
	Custo previsto para o exercício

R$: Fonte de Financiamento

	Próprios
	Fin.
	Total

	1.014
	Aquisição de móveis, equip. e livros
	Material Permanente adquirido
	UNID.
	Várias, conforme a necessidade
	8.000,00
	  0
	8.000,00

Programa 0114 – Desenvolvimento do Ensino Médio.

Ação: (proj/ativ) 2.037 – Atividades do Ensino Médio.

	COD.
	Descrição da Ação
	Produto
	Unidade de Medida
	Metas para 2004
	Custo previsto para o exercício

R$: Fonte de Financiamento

	Próprios
	Fin.
	Total

	2.037
	Atividades do Ensino Médio
	Atividades desenvolvidas
	UNID.
	Diversas
	8.000,00
	  0
	8.000,00

    Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 10 de março de 2004.

ALMIRO BUSS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE